
MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2022 Junioren
Bergwertung

Sachsenringrennen
16.04.2022 Oberlungwitz

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

1. Bergwertung Runde 8
1 215 10036351237 BRENNER, Mauro 3
2 55 10078187337 BANGERT, Nick 2
3 90 10036531796 ALBRECHT, Toni 1

2. Bergwertung Runde 16
1 90 10036531796 ALBRECHT, Toni 3
2 39 10036437022 REIßMANN, Johannes 2
3 169 10055801353 BINDER, Moritz 1

3. Bergwertung Runde 20
1 82 10045920083 JOHN, Vincent 3
2 139 10093522330 SCHWITZGEBEL, Lauric Immanuel 2
3 15 10036198360 SCHMIDT, Torge Ruben 1

BW EW

Tageswertung BL Pkte

1 90 10036531796 ALBRECHT, Toni Junioren Schwalbe Team Sachsen 7 5 14
2 82 10045920083 JOHN, Vincent Junioren Schwalbe Team Sachsen 3 3 9
3 215 10036351237 BRENNER, Mauro Team Marco Brenner 2 2 6
4 139 10093522330 SCHWITZGEBEL, Lauric ImmanuelLV Hessen 2 1 3
5 39 10036437022 REIßMANN, Johannes STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN 2
6 55 10078187337 BANGERT, Nick Team Wipotec RLP 1
7 15 10036198360 SCHMIDT, Torge Ruben ROSE TEAM NRW 1
8 169 10050789281 BINDER, Moritz Team Stadler Niedersachsen

Gesamtwertung
Rang StNr Name Team Bru Ges

1 90 10036531796 ALBRECHT, Toni SAC 5 5
2 215 10036351237 BRENNER, Mauro TMB 3 2 5
3 55 10078187337 BANGERT, Nick RLP 5 5
4 82 10045920083 JOHN, Vincent SAC 3 3
5 203 10118555202 KITZKI, Louis AGS 2 2
6 139 10093522330 SCHWITZGEBEL, Lauric ImmanuelHES 1 1
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Team Marco Brenner
Team Wipotec RLP
Junioren Schwalbe Team Sachsen

Junioren Schwalbe Team Sachsen

Kollegium der Kommissäre

STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN
Team Stadler Niedersachsen

Junioren Schwalbe Team Sachsen
LV Hessen
ROSE TEAM NRW
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